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6
Sovrum  

5
Badrum  

448m²
Planlösning  

1.244m²
Totalyta

Nyhet
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Fantastisk strandvilla i den exklusiva urbanisationen Las
Playetas i Oropesa del Mar

I den exklusiva urbaniseringen Las Playetas, i Oropesa del Mar, ligger denna

rymliga villa på 448 m², på en dubbeltomt på 1 244 m² i en privilegierad

naturmiljö.

Området har en social klubb och ligger också mycket nära en marina och

golfklubb.

Fastigheten ligger på en återvändsgata, så den har stor lugn och ro och privat

tillgång till stranden, ett privilegium som är reserverat för väldigt få hus i

området.

Från praktiskt taget vilken plats som helst på fastigheten kan du njuta av

panoramautsikt över Medelhavet och Benicàssim-stranden. Huset är perfekt

för renovering och anpassning till den framtida ägarens smak och erbjuder en

generös planlösning med sex sovrum och fem badrum, samt ett fullt utrustat

kök, rymliga vardagsrum och flera täckta och öppna terrasser som låter dig

njuta av havet och klimatet året runt.

Exteriören erbjuder flera charmiga detaljer: en stor 6 x 12 meter stor pool

omgiven av anlagda trädgårdar; ett traditionellt valencianskt bondgårdshus

(barraca) som ger karaktär åt fastigheten; och ett rymligt garage som

kompletterar bekvämligheterna i detta unika hem. Tack vare sina olika

utrymmen, såsom vinkällaren, och möjligheterna att omgestalta

planlösningen, är detta hus ett utmärkt alternativ i ett av de mest

eftertraktade bostadsområdena vid kusten.

Ett hem med havsutsikt, avskildhet, rymlighet och stor renoveringspotential i

en av de mest exklusiva enklaverna i Oropesa del Mar.

”I enlighet med informationsskyldigheterna i lag 10/2025 om kundservice och

transparens, vänligen observera att notarie- och registreringsavgifter, samt

fastighetsöverlåtelseskatt (ITP) för den autonoma region där fastigheten är

belägen, inte ingår i priset. Likaså ingår inte motsvarande

fastighetsförvaltnings- och mäklararvoden.”
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Strand,  Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Säkerhet,  Privat strand,

Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Lekrum,

Inbyggda garderober,

I behov av renovering ,  Grillplats,

Exteriör,  Djur vänligt,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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